

证券代码:000926

证券简称:福星股份

公告编号:2014-035

湖北福星科技股份有限公司

【2014】半年度报告摘要

1、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票简称	福星股份	股票代码	000926
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	高文华	熊永刚	
电话	0712-8740018,8741411	0712-8740018,8741411	
传真	0712-8740018	0712-8740018	
电子邮箱	63k97926@chnsfk.com	63k97926@chnsfk.com	

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	3,753,221,486.03	3,150,431,836.28	19.13%
归属于上市公司股东的净利润(元)	228,171,602.16	278,612,801.88	-18.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	156,154,500.18	208,214,191.03	-25.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-1,577,973,005.15	980,671,056.30	-260.91%
基本每股收益(元/股)	0.32	0.39	-17.95%
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.39	-17.95%
加权平均净资产收益率	3.34%	4.68%	-1.34%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	27,864,439,909.86	27,110,988,725.25	2.78%
归属于上市公司股东的净资产(元)	6,873,577,913.43	6,775,914,062.91	1.44%

(2) 前十名普通股股东持股情况		6,887,557/39,914,543	6,775,914/66,961,991	1.44%
报告期末普通股股东总数		69,211		
前十名普通股股东持股情况		质押或冻结情况		
股东名称 福星集团控股有限公司	股东性质 境内非国有法人	持股比例 26.02%	持股数量 185,359,071	持有有限售条件的股份数量 180,359,071
上海浦东发展银行股份有限公司-光大成长驱动型灵活配置证券投资基金	其他	2.46%	17,537,632	0
华泰证券股份有限公司	国有法人	0.40%	2,828,406	0
中国银河证券股份有限公司-中证500指数证券投资基金	其他	0.31%	2,201,535	0
赵光成	境内自然人	0.31%	2,175,404	0
中国建设银行股份有限公司-上证50指数证券投资基金	其他	0.28%	1,966,842	0
陈海峰	境内自然人	0.26%	1,841,860	0
廖耀先	境内自然人	0.25%	1,785,487	0
陈海峰	境内自然人	0.25%	1,778,488	0
华泰证券股份有限公司-中证500指数证券投资基金	其他	0.24%	1,726,000	0
上述股东之间关联关系或一致行动的情况 公司第一大股东福星集团控股有限公司与上述其他股东之间无关联关系，也不存在上市公司收购期间应披露的一致行动人；其他股东之间亦无关联关系或一致行动人； （上市公司收购期间应披露的一致行动人）				
参与融资融券业务股东情况说明（如有） 中国银河证券通过中国银河证券股份有限公司与陈海峰先生存在融资融券关系持有本公司股份1,785,487股，占公司股份总额的0.25%；中国银河证券股份有限公司通过融资融券方式持有本公司股份1,785,48				

公司第一大股东福星集团控股有限公司与上述股东之间不存在关联关系,也不属于上市公司收购管理《办法》规定的“一致行动人,未知其他股东之间有关联关系或是否属于上市公司收购管理《办法》规定的“一致行动人”。
公司前十名普通股股东持股情况:
中国银河证券股份有限公司-广聚二号资产管理计划:持有本公司股票185,359,071股,占公司总股本的26.02%,为公司第一大股东。
中国银河证券股份有限公司-银河保本二号资产管理计划:持有本公司股票17,537,632股,占公司总股本的0.40%,为公司第二大股东。
华泰证券股份有限公司:持有本公司股票2,828,406股,占公司总股本的0.31%,为公司第三大股东。
中国银河证券股份有限公司-银河保本二号资产管理计划:持有本公司股票2,201,535股,占公司总股本的0.31%,为公司第四大股东。
赵光成:持有本公司股票2,175,404股,占公司总股本的0.31%,为公司第五大股东。
中国建设银行-中证500指数证券投资基金:持有本公司股票1,966,842股,占公司总股本的0.28%,为公司第六大股东。
陈海峰:持有本公司股票1,841,860股,占公司总股本的0.26%,为公司第七大股东。
廖耀先:持有本公司股票1,785,487股,占公司总股本的0.25%,为公司第八大股东。
陈海峰:持有本公司股票1,778,488股,占公司总股本的0.25%,为公司第九大股东。
华泰证券股份有限公司-中证500指数证券投资基金:持有本公司股票1,726,000股,占公司总股本的0.24%,为公司第十大股东。

(3)前10名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
(4)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

3、管理层讨论与分析
报告期内公司整体发展状况
公司主营业务为房地产业和金属制品业。现阶段,公司房地产业逐步由住宅地产向商业地产领域转移,由区域市场向全国市场和海外市场迈进,形成“住宅+商业”、“海内+海外”共同发展的格局;金属制品业主要是子午轮胎钢帘线、PC钢绞线、钢丝、钢丝绳系列的生产、销售。
报告期内,房地产业调控持续推进,公司房地产业继续推进“多元化、全国化、国际化、精细化、品牌化”等“五大战略”,采取“稳中求进、快进快调”的对策,积极应对,较好完成半年度目标;金属制品业强化“降耗强管、挖潜增效”策略,以销售为核心、以质量稳市场,以效率降成本,推进在产品规模、市场占有率、质量稳定性等方面保持了稳步发展的势头,但受限于激烈的市场竞争和供大于求的市场格局,金属制品产品在产销量方面出现了一定下降,毛利率有所降低。报告期内,公司营业收入同比小幅上升、净利润受金属制品业毛利率下降等因素影响出现小幅下滑。

证券代码:000790

证券简称:华神集团

公告编号:2014-037

成都华神集团股份有限公司

【2014】半年度报告摘要

1、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票简称	华神集团	股票代码	000790
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	曾云雷	刘渝迪	
电话	028-66616680	028-66616656	
传真	028-66616656	028-66616656	
电子邮箱	rengs@huashengroup.com	huys@huashengroup.com	

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	273,795,547.54	289,558,956.89	-5.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,551,986.86	19,150,850.72	-29.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,561,652.89	15,468,331.80	-12.33%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,005,345.72	-5,820,399.87	-793.50%
基本每股收益(元/股)	0.0052	0.0098	-29.32%
稀释每股收益(元/股)	0.0052	0.0098	-29.32%
加权平均净资产收益率	2.30%	3.45%	-1.15%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	989,540,778.81	1,011,813,821.64	-2.20%
归属于上市公司股东的净资产(元)	879,755,995.08	885,446,033.87	-0.97%

(2) 前10名普通股股东持股情况表					50,075
报告期末普通股股东总数					
前10名普通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结情况 股份状态 数量
四川华神集团 股份有限公司	境内非国有法人	22.15%	85,259,040		质押 40,460,000
富锦金	境内自然人	2.15%	8,258,513		
陈刚	境内自然人	0.79%	3,037,300		
林松	境内自然人	0.48%	1,847,806		
曾云雷	境内自然人	0.42%	1,631,500		
陈海峰	境内自然人	0.29%	1,115,400		836,350
陈海峰	境内自然人	0.27%	1,058,297		
陈海峰集团 有限公司	境内非国有法人	0.25%	950,000		
陈霞	境内自然人	0.23%	887,860		
陈东照	境内自然人	0.21%	812,666		
上述股东为关联关系一致行动的股东					
<p>成都系四川华神集团股份有限公司董事、公司控股股东与其余股东之间无关联关系，上述其余股东之间、公司与其他股东属于《上市公司收购管理办法》规定的“一致行动人”。</p> <p>富锦金通过四川恒信证券有限责任公司融资融券账户持股25,760股。</p> <p>陈刚通过四川恒信证券有限责任公司融资融券账户持股14,740股。</p> <p>曾云雷通过四川恒信证券有限责任公司融资融券账户持股1,631,500股。</p> <p>陈海峰通过四川恒信证券有限责任公司融资融券账户持股836,350股。</p>					
参与融资融券业务股东情况说明(如有)					

上述股东关联关系或一致行动的情况说明:
公司控股股东四川华神集团控股有限公司董事、公司控股股东与其余股东之间无关联关系,上述其他股东之间、公司其他股东之间、公司其他股东与其余股东之间无关联关系。
参与融资融券业务股东情况说明(如有):
富锦金通过信用交易担保证券账户持有公司股票8,258,513股;林松通过信用交易担保证券账户持有公司股票1,847,806股;曾云雷通过信用交易担保证券账户持有公司股票1,631,500股;陈海峰通过信用交易担保证券账户持有公司股票887,860股。

(3)前10名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
(4)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

3、管理层讨论与分析
报告期内,公司通过战略规划的全面系统梳理,确立了“成为一家国内一流、国际知名的,以现代中药为核心,以生物制药为特色的健康医药产业集团”的发展愿景,进一步明确了“现代发展医药产业、聚焦现代中药、打造现代中药大品种”的战略发展路径,坚定了“积极发展医药产业、稳步发展钢结构产业”的战略目标。为保障公司战略目标实现,公司实施体制机制改革,调整了公司组织架构,健全了授权管理体系,优化了业务管理流程,为公司快速发展提供体制保障;公司持续开展新产品研发及产品二次开发,着力实施三七通舒胶囊大品种战略、国际化战略,有序推进国家“重大新药创制”科技重大专项“十二五”计划项目进程,保障公司可持续发展驱动力,提升公司核心竞争力;公司继续深化现代中药营销管理模式改革,调整优化了事业部、市场部、商务部、招商部等部门管理职能,实施多元化的营销模式并持续推进市场战略布局;公司继续推进利卡中心建设,加大专业化临床学术推广力度,努力拓展利卡产品新市场;公司积极发展钢结构与品牌优势企业宝钢有限公司在西南地区的业务战略合作关系,以适应新的市场竞争格局;公司高新技术产业园二期工程建设项目稳步推进,生物制剂车间工程已通过国家食品药品监督管理局

报告期内,公司房地产各个项目有序推进,在建项目落实节点任务,稳步跟进。对“城中村”及“旧城改造”项目,公司深入现场,细致部署,加速推进拆迁工作;对外项目仔细研究、合理规划,把握销售,澳大利亚项目一销售情况良好,为海外项目“落地开花”奠定良好基础。在土地储备方面,在现有土地储备丰富的基础上,为减少资金占用及开发风险,公司采取了谨慎稳健的拿地策略,为未来产业转型及海外发展奠定资金基础。在商业地产方面,公司加大力度在商业项目建设步伐以及商业物业的招商力度,促进房地产项目未来可持续发展。在资金筹措上,公司32亿元公司债券发行申请已获中国证监会通过,目前正在发行阶段,预计发行成功后将进一步改善公司现金流,促进公司稳健发展。

报告期内,受宏观调控政策的持续影响,全国房地产开发投资42,019亿元,同比增长14.1% (扣除价格因素实际增长13.1%),增速比1-5月份回落0.6个百分点,增速持续回落;商品房销售面积48,365万平方米,同比下降6%,住宅销售面积下降7.8%;商品房销售额31,133亿元,下降6.7%,住宅销售额下降9.2%;截止到6月末,商品房待售面积54,426万平方米,比6月末增加1,026万平方米,住宅待售面积增加634万平方米,商品房库存量进一步增加(国家统计局数据)。

公司房地产重点耕耘的武汉市场,报告期内,政策环境未有大的调整,市场调控继续,土地供应量有所增加、成交额减少;住宅市场供应量增加,成交量超过730万方,成交金额超过500亿元,与去年同期相比基本持平,处于历史同期相对高位。报告期末,武汉住宅样本平均价格8,283元/平方米,环比下降0.94%,同比上涨6.19% (中国指数研究院数据),与期初基本持平;商业方面,商用物业受武汉市场集中度显著提升,消费群对二环内优质项目较为追捧,武汉整体市场虽面临一定的增长压力,但武汉市场辐射面较大,房价较低,泡沫较小,随着武汉城市功能的逐步改进、城市交通的不断改扩建,“1+8”城市圈的不断完善,政策环境的进一步优化,武汉对周边及全国外来人口定居安居的吸引力越来越大,刚需持续支撑,房价预计稳中回升,整体发展前景良好。

国内金属制品行业处于转型中,结构、转型升级的关键时期,产能过剩的矛盾突出,制造业竞争激烈,实体经济仍面临较长时期的困难局面。
主要产品销售情况,汽车产销量保持有量稳定的持续增长,引领轮胎行业稳定发展,拉动钢帘线和胎圈钢丝产品市场需求,伊朗、泰国、韩国、印度等海外市场有较大拓展空间,因供大于求及产品同质化,钢帘线生产厂“家竞争激烈,竞相降价求量,保市场占位”,力争短期内实现优胜劣汰。

PC钢绞线方面,交通、市政建设、高速公路、高速铁路等重点工程桥梁和隧道建设继续带动PC钢绞线消费量增长,但增长幅度已大幅缩窄,区域小“运输优势明显,低价竞争冲击市场,市场呈现本地化趋势”。

传统产品钢丝、钢丝绳方面,需求增长缓慢,拓展难度大。附加相对较高的电梯钢丝绳,随着国内高层建筑品质发展,电梯的大量使用,未来具有广阔的市场空间。

公司下半年的经营打算
房地产业务方面:
(一)强化销售工作。一是对存量房制定更加灵活的销售政策,积极推行以价换量,缩短销售周期;二是进一步加大招商营销力度,尽快促成公司的有关招商项目落地;三是着力提高项目展示能力,提升品牌形象和消费者信心;四是全方位加大对营销人员及代理公司的考核兑现力度,激发营销活力;五是抢抓武汉当前房地产政策松绑的有利时机,加大140平方米以上的商品房销售力度。
(二)抓好项目质量、安全与进度管理。进一步制定和完善质量、安全考核机制,保质保量完成任务。

(三)做好拆迁工作,控制拆迁成本。进一步厘清思路,突出重点,分清轻重缓急,把科学性与管理性、原则性与灵活性、计划性与时效性紧密结合起来,确保拆迁工作的科学性,同时强化拆迁责任,分解拆迁任务,化解拆迁矛盾,降低拆迁成本。
(四)狠抓项目拓展。推进重点项目的建设和营销步伐,以及以澳大利亚、美国为重心的海外市场拓展步伐,大力培育业务和盈利能力增长点,保障年度经营目标和中长期战略目标的顺利实现;继续把参与“城中村”改造与拿地相结合,与政府跟进北京、上海等项目,切实做好相应区域市场的研工作。

金属制品业方面:
(一)合理控制产量,降低库存。目前及未来的一段时间内,产品供大于求的局面不会转变,公司将根据市场供需变化及时调整产品结构,调整或调减产品产量,以销定产,降低流通及库存成本,减少原材料降价风险,扩大效益。

(二)向内部挖潜,狠抓精细化管理,促进各项成本目标化、标准化。精细化管理是提高效率、降低成本的有效手段,公司将不遗余力,发挥潜能,促进精细化管理和管理。
(三)提高质量,推进品牌建设,加大高附加值产品如电梯钢丝绳的继续开发和生产力度,优化产品结构,提高市场竞争力。

(四)理顺市场变化,创新营销策略,满足用户需求,巩固市场份额。对驻外经销办事处的地点、规模、人员等进行整合和调整,充分发挥经销点的辐射能力和销售人员的销售活力,积极研究新的销售渠道,扩大销售规模。

4、涉及财务报告的相关事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
报告期内,新纳入合并范围的有澳洲开发公司、美国股份公司、美国有限公司;不再纳入合并范围的有:青育置业。
(4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
☐ 适用 ☒ 不适用
报告期内,会计师事务所对本报告期“非标准审计报告”的说明

湖北福星科技股份有限公司
董事长:廖少群
二〇一四年八月二十一日

证券代码:000503

证券简称:海虹控股

公告编号:2014-21

海虹企业(控股)股份有限公司

【2014】半年度报告摘要

1、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票简称	海虹控股	股票代码	000503
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	肖琴	刘雯雯	
电话	010-64424355	010-64424355	
传真	0898-68510496	0898-68510496	
电子邮箱	RJ@SEARINBOW.COM	RJ@SEARINBOW.COM	

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	99,441,251.84	112,743,010.62	-11.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,236,113.08	7,201,325.02	28.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-604,290.36	17,084,403.86	-104.06%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-89,697,261.20	-31,356,112.87	-186.06%
基本每股收益(元/股)	0.0103	0.0080	28.75%
稀释每股收益(元/股)	0.0103	0.0080	28.75%
加权平均净资产收益率	0.72%	0.56%	0.16%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	1,406,812,874.93	1,428,004,342.97	-1.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,269,514,870.04	1,256,300,757.43	1.05%

(2)前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数		前10名普通股股东持股情况				41,922
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
中南商业开发集团有限公司	境内非国有法人	27.56%	247,694,863			
中国工商银行股份有限公司-汇安丰利灵活配置混合型证券投资基金	境内非国有法人	1.57%	14,088,123		质押	137,000,273
新华资产管理-农银银行-新华中证煤炭行业股票型证券投资基金	境内非国有法人	0.99%	8,941,030			
中国银河证券股份有限公司-大成创新成长灵活配置证券投资基金(L0F)	境内非国有法人	0.88%	7,934,727			
李海平	境内自然人	0.71%	6,346,645			
中国银河投资管理有限公司-银河专户主动权益集合信托	境内非国有法人	0.61%	5,320,719			
廖海斌	境内自然人	0.61%	5,483,000			
曾志达	境内自然人	0.53%	4,720,000			
唐敬义	境内自然人	0.49%	4,440,664			

前10名股东中,中国银河证券股份有限公司与其他股东之间不存在关联关系,也不属于上市公司收购管理《办法》规定的“一致行动人,未知其他股东之间有关联关系或是否属于上市公司收购管理《办法》规定的“一致行动人”。
公司前十名普通股股东持股情况:
中国银河证券股份有限公司-银河保本二号资产管理计划:持有本公司股票247,694,863股,占公司总股本的27.56%,为公司第一大股东。
中国银河证券股份有限公司-银河保本二号资产管理计划:持有本公司股票14,088,125股,占公司总股本的1.57%,为公司第二大股东。
中国银河证券股份有限公司-银河保本二号资产管理计划:持有本公司股票8,941,030股,占公司总股本的0.99%,为公司第三大股东。
中国银河证券股份有限公司-银河保本二号资产管理计划:持有本公司股票7,934,727股,占公司总股本的0.88%,为公司第四大股东。
中国银河证券股份有限公司-银河保本二号资产管理计划:持有本公司股票5,320,719股,占公司总股本的0.61%,为公司第五大股东。
陈海峰:持有本公司股票6,346,645股,占公司总股本的0.71%,为公司第六大股东。
中国银河证券股份有限公司-银河保本二号资产管理计划:持有本公司股票5,320,719股,占公司总股本的0.61%,为公司第七大股东。
陈海峰:持有本公司股票4,438,800股,占公司总股本的0.49%,为公司第八大股东。
陈海峰:持有本公司股票4,438,800股,占公司总股本的0.49%,为公司第九大股东。

(3)前10名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。

3、管理层讨论与分析
一、概述
报告期内,公司持续加大创新力度和人才引进,巩固医保基金智能管理平台建设,截至目前,公司医保基金智能管理平台已在全国各地成功搭建运行,业务试点覆盖18个省/直辖市/的近100个地市。同时,公司紧抓市场机遇,积极拓展业务思路,坚持创新医疗服务理念及商业模式,全力打造海虹健康服务体系。

海虹健康力为海虹健康服务体系的重要品牌。目前,海虹健康官方网站及移动端app已成功上线,该业务将为用户提供预约挂号、家庭配送、医保助手、寻医问药及特需服务等方面的服务,形成贯穿就医各环节的全方位综合服务管理平台。新健康致力于建立全国的就诊新秩序,提高医疗资源运行效率,服务好医疗保障体系的每一个环节。目前海虹健康建设已在北京、上海和广州地区开展了针对儿童及成人就诊服务,其他地区陆续开通中。

报告期内,公司共实现净利润9,236,113.08元,较去年同期增长28.26%。
二、主营业务分析
主要财务数据同比变动情况

	本报告期	上年同期	同比增减	变动原因
营业收入	99,441,251.84	112,743,010.62	-11.80%	
营业成本	38,137,876.07	31,396,521.29	21.47%	
销售费用	3,565,936.07	1,608,989.39	121.43%	医疗行政管理业务拓展所致
管理费用	48,974,358.11	48,276,053.57	1.45%	
财务费用	-355,642.26	-1,021,344.49	65.18%	筹资规模有所增加,利息收入减少
所得税费用	21,489,937.67	3,240,735.82	-33.60%	利润总额主体及结构不同所致
经营活动产生的现金流量净额	12,478,490.41	13,845,279.64	-9.87%	
经营活动产生的现金流量净额	-89,697,261.20	-31,356,112.87	-186.06%	主要系预付项目合作费、股权投资及成本费用上升所致
投资活动产生的现金流量净额	48,047,602.52	-21,016,279.59	328.62%	主要系长期股权投资支付所致
筹资活动产生的现金流量净额	4,160,396.20	-2,232,853.84	286.52%	主要系吸收少数股权投资所致
现金及现金等价物净增加额	-35,319,209.20	-57,841,604.62	38.94%	主要系经营活动产生的现金流量减少所致

公司报告期利润构成或利润来源发生重大变动
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期利润构成或利润来源没有发生重大变动。
公司招股说明书、募集说明书和资产重组报告书等公开披露文件中披露的未来发展与

营业收入	38,137,876.07	31,396,521.29	21.47%	
销售费用	3,565,936.07	1,608,989.39	121.63%	医疗行政管理业务拓展所致
管理费用	48,974,358.11	48,276,053.57	1.45%	
财务费用	-355,642.26	-1,021,344.49	65.18%	筹资规模有所增加,利息收入减少
所得税费用	21,489,937.67	3,240,735.82	-33.60%	利润总额主体及结构不同所致
研发投入	12,478,490.41	13,845,279.64	-9.87%	
经营活动产生的现金流量净额	-89,697,261.20	-31,356,112.87	-186.06%	主要系预付项目合作费、股权投资及成本费用上升所致
投资活动产生的现金流量净额	48,047,602.52	-21,016,279.59	328.62%	主要系长期股权投资支付所致
筹资活动产生的现金流量净额	4,160,396.20	-2,232,853.84	286.52%	主要系吸收少数股权投资所致
现金及现金等价物净增加额	-35,319,209.20	-57,841,604.62		